АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18.10.2016

№ 452
пгт Ленинское

Об утверждении плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  по осуществлению

муниципального земельного контроля в 2017 году
В соответствии с Положением об организации муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, утвержденным решением Ленинской городской  Думы от 29.03.2010 № 24/215 с изменениями, внесенными решением Ленинской городской Думы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием и охраной земель на территории муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области в 2017 году. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее Постановление в «Информационном бюллетене» и на сайте администрации Ленинского городского поселения.
Глава администрации

Ленинского городского поселения
Е.В. Огаркова